2

Совет Левокумского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

22 сентября 2021 г.                    с. Левокумское                                          № 181
О досрочном прекращении полномочий председателя Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 февраля 2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Левокумского муниципального округа Ставропольского края, в связи с вступлением в силу Федерального закона от 01 июля 2021 г. № 255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и возникновением установленных Трудовым кодексом Российской Федерации и исключающих возможность исполнения работником обязанностей по трудовому договору ограничений на занятие определенными видами трудовой деятельности (пункт 13 части первой статьи 83 Трудового кодекса Российской Федерации), Совет Левокумского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия и уволить с муниципальной службы председателя Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края Резинкину Инну Ивановну 29 сентября        2021 года в соответствии с пунктом 13 части первой статьи 83 Трудового кодекса Российской Федерации - возникновением установленных Трудовым кодексом Российской Федерации и исключающих возможность исполнения работником обязанностей по трудовому договору ограничений на занятие определенными видами трудовой деятельности.
2. Считать срочный трудовой договор (контракт) с председателем Контрольно-счетного отдела Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 19 ноября 2020 года, прекратившим свое действие 29 сентября 2021 года.

3. Выплатить Резинкиной Инне Ивановне компенсационные и иные выплаты в соответствии с действующим законодательством.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Председатель Совета

Левокумского муниципального округа Ставропольского края
И.Ф. Радченко
	Глава

Левокумского муниципального округа Ставропольского края
А.Н. Иванов